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 4,844.60

 11,610.84

 7,362.51

 49,318.04

 16,987.16

 15,128.00

 43,504.60

 16,642.59

 66,325.31

 29,781.51

 47,489.48

 9,600.42

 9,600.42

 9,398.82

 20,593.00

 4,709.93

 23,170.29

27-MAY-08

26-MAY-08

26-MAY-08

05-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

02-MAY-08

08-MAY-08

08-MAY-08

13-MAY-08

08-MAY-08

08-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 23,817.95

 001

 002

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES
MENCIONADO, POR CONCEPTO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIL, TRANSFERIR A LA CUENTA
No.64-212-1059 DEL BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA 
S.A.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD, A FAVOR DE ROSALINDA BUESO, POR
REEMBOLSO DE PASAJE POR CUMPLIR MISION OFICIAL. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE
DIRECCION:CTA.No.7001596246    
BANCO INTERNACIONAL (BITAL)    
SUCURSAL 0912 TENNYSON  MEXICO D.F.    
CTA.A NOMBRE DE EMBAJADA DE HONDURAS    
SWIFT:  BIMEMXMM    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
REEMBOLSO DE PASAJE A FAVOR DE NELSON VALENCIA GARCIA, CUMPLIENDO MISION OFICIAL. TRANSFERIR
A LA SIGUIENTE DIRECCION:
Nombre del Banco:  Banque Misr    
Dirección:   3, El Mansour Mmohamed St.,     
(Zamalek Branch)    
Nombre del Beneficiario:  nelson Rafael Valencia García    
No. de Cuenta:  ID 11567721    
 465/120/132 Dólares   
Swift Code:   BMISEGCXXNIL    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN DOLARES PARA REMBOLSO DE VIATICOS POR
CUMPLIR MISIONES OFICIALES A FAVOR DEL BENEFICIARIO ANTES DESCRITO PARA SER DEPOSITADO EN LA
CUENTA NO. 07-207-306373 DEL BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / SAN SALVADOR / GUATEMALA / MEXICO / CANCUN / MEXICO / EL SALVADOR,
A FAVOR DE ANGEL EDMUNDO ORELLANA, FACTURA N.822.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / NEW YORK, A FAVOR DE CYNTHIA MICHELLE ASPRA CRUZ,  FACTURA N.815.

PASAJE EN RUTA:ROMA/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE GABRIELA MARIA UCLES, FACTURA N.8663.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE
TRASLADO, A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES MENCIONADO, TRANSFERIR A LA CUENTA No.1202863377 DEL
BANCO ATLANTIDA S.A.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLITA, ELABORAR TRB EN DOLARES A LA CUENTA No.901530501
DEL BANCO DE AMERICA CENTRAL DE HONDURAS S.A. A FAVOR CARLOS LOPEZ CONTRERAS, POR
REEMBOSLO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL.
LA SRE. SOLICITA ELABORAR OCD A FAVOR: NESTOR GERARDO SOSA ORTIZ, REEMBOSLO  GASTOS DE
TRASLADO.TRANSFERIR A:BANCO HSBC SALVADOREÑO, S.A.    
SWIFT: BSALSVSSXXX    
OPCION 1:    
BANCO INTERMEDIARIO:    
CITIBANK, New York    
ABA ROUTING: 021000089    
SWIFT: CITIUS33    
DIRECCION: NEW YORK,  111  WALL  STREET, NEW YORK N.Y. 10043    
BANCO BENEFICIARIO:    
BANCO HSBC SALVADOREÑO    
CUENTA: 10935651    
BENEFICIARIO:    
Cuenta No.:   29510031980  
Nombre:  Embajada de Honduras    

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / EL SALVADOR / MEXICO / BERLIN, A FAVOR DE ROBERTO JOSE MARTINEZ,
FACTURA N.833.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/EL SALVADOR/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE PATRICIA LICONA, FACTURA
N.835.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/EL SALVADOR/TEGUCIGALPA, A FAVOR DE EDUARDO ENRIQUE REINA,
FACTURA N.836.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, POR REEMBOLSO DE PASAJE, POR
CANCELACION A FAVOR DE CARLOS ENRIQUE ZUNIGA RODEZNO, TRANSFERIR A LA CUENTA No.5012572477
DEL BANCO HSBC HONDURAS S.A.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA/ NEW ORLEANS, A FAVOR DE BERTHA MARINA REINA GARCIA, FACTURA
N.8650.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / MANGUA, A FAVOR DE GLORIA MARIA BAHR MAZZONI, FACTURA N.14528.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA /  WASHINGTON / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ROBERTO RAMOS BUSTOS,
FACTURA N.14635.
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 22,823.24

 22,683.84

 17,184.09

 22,440.63

 15,050.98

 8,488.48

 10,466.50

 10,202.00

 26,564.28

 13,028.85

 32,028.89

 35,093.94

 1,224.27

 2,800.00

 75,583.20

 20,895.51

 39,316.55

 22,580.85

 40,626.62

 12,862.70

 126,046.33

 27,206.77

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

09-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

13-MAY-08

26-MAY-08

14-MAY-08

16-MAY-08
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16-MAY-08

16-MAY-08
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30-MAY-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Resumen

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / SANTIAGO / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE CHRISTINE DE PIERREFEU WATSON,
FACTURA N.14957.
PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / PARIS, A FAVOR DE YILDA MADRID ESPINAL, FACTURA N.14956.

PASAJE EN RUTA:GUATEMALA / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE JESSY ORTEZ, JOSE DANIEL ORTEZ, JESUS
MARTINEZ, FACTURA N.14362.
LA SRE, SOLICITA REEMBOLSO DE PASAJE POR CUMPLIR MISION OFICIAL A FAVOR DE VICTOR LOZANO
URBINA, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:>Intermediary Institution:   ABN AMRO BANK NV - NEW YORK
>SWIFT:     ABNAUS33  
>ACCOUNT NR:  aG. 1515 cTA. 600211 
>ACCOUNT HOLDER:   Banco ABN AMRO Real - Sao Paulo - Brazil
>SWIFT:     ABNABRSP  
>Beneficiario en Brasil:     Cta. 600211  Agencia 1515
EMBAIXADA DA REPUBLICA DE HONDURAS
SHIS QI 19, Conjunto 07, Casa 34
CEP: 71.655-070 Brasília DF

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / SAN SALVADOR, EL SALVADOR / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE ENRIQUE MEJIA
UCLES, MILDRED RIVERA MENA, FACTURA N.14725.
PASAJE EN RUTA:GUATEMALA / TEGUCIGALPA / GUATEMALA, A FAVOR DE SANDRA REYES, FACTURA N.14364.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / MEXICO, A FAVOR DE FRANCISCO SALINAS, FACTURA N.14516.

PASAJE EN RUTA:TEGUCIGALPA / SAN SALVADOR, EL SALVADOR / TEGUCIGALPA, A FAVOR DE EDUARDO
ENRIQUE REINA, FACTURA N.8664.
PASAJE EN RUTA:LONDRES / NEW YORK, A FAVOR DE IVAN ALEXANDER ROMERO NASSER, FACTURA N.834.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES
MENCIONADO, TRANSFERIR A LA CUENTA No.104076-1 DEL BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD, A FAVOR DE WALESKA SALINAS, POR
REEMBOSLO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL, TRANSFERIR A LA SIGUEINTE
DIRECCION:CTA.No.7001596246    
BANCO INTERNACIONAL (BITAL)    
SUCURSAL 0912 TENNYSON  MEXICO D.F.    
CTA.A NOMBRE DE EMBAJADA DE HONDURAS    
SWIFT:  BIMEMXMM    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLCIITA ELABORAR OCD, A FAVOR DE ROSALINDA BUESO, POR
CONCEPTO DE REEMBOLSO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL. TRANSFERIR A LA SIGUIENTE
DIRECCION.CTA.No.7001596246    
BANCO INTERNACIONAL (BITAL)    
SUCURSAL 0912 TENNYSON  MEXICO D.F.    
CTA.A NOMBRE DE EMBAJADA DE HONDURAS    
SWIFT:  BIMEMXMM    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES
MENSIONADO, TRANSFERIR A LA CUANTA NO.151616-1 DEL BANCO MERCANTIL S.A. POR REEMBOLSO DE
VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, POR REEMBOSLO DE VIATICOS POR
CUMPLIR MISION OFICIAL, A FAVOR DE LOS SUSCRITOS ANTES MENCINADOS.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE
TRASLADO A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES MENCIONADO, TRANSFERIR A LA CUENTA No.5012572477.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, POR REEMBOLSO DE VIATICOS POR
CUMPLIR MISION OFICIAL, A FAVOR DEL SUSCRITO, TRANSFERIR A LA CUENTA No.104076-1 DEL BANCO DE
AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ALABORAR OCD, POR REEMBOLSO DE GASTOS DE
TRASLADO, A FAVOR DE MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO, TRANSFERIR A LA SIGUEINTE
DIRECCION:CTA.No.7001596246    
BANCO INTERNACIONAL (BITAL)    
SUCURSAL 0912 TENNYSON  MEXICO D.F.    
CTA.A NOMBRE DE EMBAJADA DE HONDURAS    
SWIFT:  BIMEMXMM    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLITA ELABORAR TRB POR CONCEPTO DE VIATICOS POR
CUMPLIR MISION OFICIAL, A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES MENCIONADO, TRANSFERIR A LA CUENTA
No.908758901
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ALBORAR TRB, A FAVOR DEL SUSCRITO ANTES
MENCIONADO, POR CONCEPTO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL.
PAGO DE PASAJES EN RUTA:TEGUCIGALPA / EL SALVADOR / NICARAGUA, A FAVOR DE ANGEL EDMUNDO
ORELLANA MERCADO Y PERLA REICHARDT, FACTURA N.843.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE LOS SUSCRITOS ANTES
MENCIONADOS.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
REEMBOLSO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL, A FAVOR DE WALESKA PASTOR MELGHEN.
TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:
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 27,206.77

 112,931.28

 212,023.40

 172,586.16

 5,405.56

 26,855.00

 60,551.78

 21,531.44

 93,619.84

 18,895.70

30-MAY-08

30-MAY-08

30-MAY-08

30-MAY-08

26-MAY-08

20-MAY-08

16-MAY-08

28-MAY-08

28-MAY-08

09-MAY-08

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,464,988.93

 5,405.56

 87,406.78

 115,151.28

 002

 003

 007

 010

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA GENERAL

DIRECCION  DE POLITICA EXTERIOR

COMISION DE DEMARCACION HONDURAS EL SALVADOR

DIRECCION DE PROMOCION EXTERNA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

nombre del cuenta habiente:   EMBAJADA DE HONDURAS     
Número de cuenta:  43 253  679     
Nombre del Banco:   HANDELSBANKEN     
Número de Swift:  HANDSESS     
IBAN:  SE  7260000000000043253679     
DIRECCION DE BANCO EN EL EXTERIOR     
HANDELSBANKEN     
BOX 10070     
100 55 STOCKHOLM, SWEDEN     

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE LOS SUSCRITOS ANTES
MENCIONADOS POR CONCEPTO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE LOS SUSCRITOS ANTES
MENCIONADOS POR CONCEPTO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB A FAVOR DE LOS SUSCRITOS ANTES
MENCIONADOS POR CONCEPTO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR OCD, A FAVOR DE: MAX VELASQUEZ DIAZ,
POR CUMPLIR MISION OFICIAL, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE DIRECCION:BBVA (BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA)    
29 AVENUE DE L´Opera    
75001  PARIS     
CUENTA No.   16 01 70197  06  38    
Ambassade du Honduras en France    
SWIFT:  bbvafrpp    
RIB (Identifian National Comple Bancaire):    
41189   00001   18017019706  38    

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB EN LEMPIRAS A LA CUENTA No.901530502 DEL
BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A. A FAVOR DE CARLOS LOPEZ CONTRERAS, POR CONCEPTO
REEMBOLSO DE PASAJE, CUMPLIENDO MISION OFICIAL.
LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA TRB, POR CONCEPTO D EREEMBOLSO DE GASTOS DE
TRASLADO, A FAVOR DE LA SUSCRITA TRANSFERIR A LA SIGUIENTE CUENTA:
1201087854 DEL BANCO HSBC HONDURAS S.A.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLITA ELABORAR OCD, A FAVOR DE RAMON CUSTODIO, POR
CONCEPTO DE REEMBOLSO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL, TRANSFERIR A LA SIGUIENTE
DIRECCION:Banco Bilbao Vizcaya Argentaria - BBVA     
SWIFT:  BBVA BEBBXXX     
CUENTA EN DÓLARES:  642-0127612-58     
Corresponsales del BBVA Bélgica en el Exterior:     
transferencias en dólares:     
Banco:  CITIBANK NEW YORK     
SWIFT:  CitiUS33     
AVE. DES ART. No.43,1040 Bruselas,Belgica     

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA ELABORAR TRB, A FAVOR DE LOS SUSCRITOS ANTES
MENCIONADOS, POR CONCEPTO DE VIATICOS POR CUMPLIR MISION OFICIAL EN LA CIUDAD DE NEW YORK Y
WASHINGTON.

LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES SOLICITA
REEMBOLSO DE GASTOS DE TRASLADO A FAVOR DE MARTHA IDALIA CASTILLO, POR TRASLADO. TRANSFERIR A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 1,715,666.20

 1,715,666.20

 18,895.70

 013Unidad Ejecutora: DIRECCION DE PROMOCION EXTERNA

Fecha Resumen

LA SIGUIENTE DIRECCION:
NOMBRE DEL CUENTA HABIENTE:   JOSÉ ALFREDO BRICEÑO ZEPEDA   
NUMERO DE CUENTA:   501539791   
NOMBRE DEL BANCO:  BANCENTRO (BANCO DE CRÉDITO CENTROAMERICANO)   
NOMBRE DE CLAVE:  021000089   
DIRECCIÓN DEL BANCO:   ESQUINA DE LOS BANCOS, CHINANDEGA, NICARAGUA   
Teléfono:    (505) 341-2902   

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0080 ) :

 


